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Bardzo dziękuję za ofiary na POWODZIAN. Zebraliśmy kwotę 9300 zł. Ofiary te przekazałem na konto Caritas Polska. Bóg zapłać.

Zbliża się miesiąc modlitwy różańcowej. To szczególny czas nie tylko upraszania potrzebnych łask za przyczyną Matki Bożej, ale

umocnienia naszej wiary przez rozważanie tajemnic z życia Chrystusa i Maryi Panny. Skorzystajmy z tego czasu łaski, jaki po raz kolejny

daje nam Pan Bóg.

W przyszłą niedzielę o godz. 12.00 – ODPUST parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej , będziemy modlili się w intencji Parafian, (dla

żyjących o Boże błogosławieństwo, dla zmarłych zaś o wieczny pokój). Sumie odpustowej będzie przewodniczył ks. kanonik Kryspin 

Kaźmierczak, był mój proboszcz z rodzinnej parafii, obecnie emeryt mieszkający we Włocławku.

Tradycyjnie podczas odpustu po mszy świętej rozważymy tajemnice chwalebne różańca świętego wokół naszej świątyni. Proszę asystę,

druhów strażaków, ministrantów, dziewczynki sypiące kwiatki, dzieci komunijne z klas 3 i 4, wszystkich członków Kół Żywego Różańca,

aby nasz odpust wyglądał świątecznie i dostojnie. 

Tradycją naszej parafii są ołtarze różańcowe wokół świątyni, gdzie zatrzymujemy się, aby rozważyć jedną tajemnicę różańca i adorować 

Pana Jezusa ukrytego w Najśw. Sakramencie. Prośba o zaangażowanie się poszczególnych KŻR i KGW w przygotowanie tych ołtarzy wokół

świątyni:

1.Tajemnica Zmartwychwstania Jezusa – KŻR i KGW Nowa Wieś

2.Tajemnica Wniebowstąpienia Jezusa - KŻR i KGW Miliszewy

3.Tajemnica Zesłania Ducha Św. – KŻR i KGW Kujawy

4.Tajemnica Wniebowzięcia NMP - KŻR i KGW Łążynek

5.Tajemnica Ukoronowania NMP na Królową - KŻR z Małszyc

O sprzątnięcie kościoła i przygotowanie dekoracji różańcowej na październik w świątyni przy ołtarzu proszę KGW i KŻR z Ciechocina.

W październiku w parafii Brzozówka będą msze święte gregoriańskie za śp. + Danielę Bejger i  śp. + Barbarę Żółtowską.  Godziny tych mszy

świętych i ich ofiarodawcy są podani na stronie internetowej Parafii Brzozówka. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…

Różaniec jest najprostszą i najpiękniejszą modlitwą, do której odmawiania zachęca nas Maryja w objawieniach. Nabożeństwa różańcowe w 

naszym kościele będę odbywały się w dni powszednie o godz. 17.30 , a bezpośrednio przed i po nich Msze Święte. W niedzielę zaś

będziemy rozważać różaniec w trakcie Mszy Świętej.  Różaniec dla dzieci i młodzieży w każdą środę i piątek o godz. 17.00

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Spowiedź pierwszopiątkowa od godz. 16.30.

W sobotę od godz. 9.00 udam się do chorych z posługą sakramentalną. W sobotę w liturgii Kościoła patronuje nam  św. Faustyna Kowalska
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(1905-1938), polska zakonnica, mistyczka, apostołka miłosierdzia Bożego. W sobotę o godz. 17.30 różaniec razem z KŻR w intencji prac 

prowadzonych przy naszej świątyni w przede dniu odpustu parafialnego.

 

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH. Przyjmuję imiona zmarłych na wypominki: jednorazowe - odczytywane na cmentarzu w dniu 1 listopada; 

oktawalne - odczytywane przez osiem dni (od 1 do 8 listopada); i całoroczne - odczytywane przed Niedzielnymi Eucharystiami.

Ofiary z wypominek przeznaczymy na odnowienie parkanu na cmentarzu. 

Pamiętajmy, że najcenniejszy darem dla naszych zmarłych jest MODLITWA.

 

Polecam lekturę prasy katolickiej. Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2025 rok. Kalendarz ścienny w cenie – 9 i 12 zł oraz 

Kalendarz rolników w cenie 36 zł.

 

Wszystkim Parafianom i miłym Gościom życzę dużo dobra i radości na nadchodzące dni nowego tygodnia „Szczęść Boże”.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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